
Id: KKPIA-UJTBJ-HNHDS-WFOPH-KMXDH. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR BR.0007.10.62.2011
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. "d" oraz lit."i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. z 2001 r., Dz. U. Nr 142 poz 1591 z późn. zm.), art. 211, art.212, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 
i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz 1240, z poźn.zm.) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę 289.524,43 zł 

(słownie zł : dwieście osiemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia cztery złote 43/100) 

w tym : 

Dochody bieżące : 254.619,36 zł 

1) W Dz. 756 - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych oraz od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 236.000 zł 

- podatek od nieruchomości 86.000 zł 

- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 150.000 zł 

2) W Dz.900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18.619,36 zł 

- wpływy z różnych dochodów 18.619,36 zł 

Dochody majątkowe 34.905,07 zł 

Dz. 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34.905,07 zł 

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - płatności w zakresie budżetu środków europejskich 
34.905,07 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2011 o kwotę 289.524,43 zł 

(Słownie zł : dwieście osiemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia cztery złote 43/100) 

w tym ; 

1) W Dz. 801 - Oświata i wychowanie 240.869,36zł 

w rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 87.869,36 zł 

wydatki bieżące 87.869,36 zł 

w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 87.869,36 zł 

z tego : 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 78.369,36 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.500 zł 

rozdz. 80104 - przedszkola 12.400 zł 

wydatki bieżące 12.400 zł 

w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 4.500 zł 

z tego : 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.500 zł 



Id: KKPIA-UJTBJ-HNHDS-WFOPH-KMXDH. Uchwalony Strona 2

dotacje na zadania bieżące 7.900 zł 

rozdz. 80110 - gimnazja 113.600 zł 

wydatki bieżące 113.600 zł 

w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 113.600 zł 

z tego : 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 109.600 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.000 zł 

rozdz. 80114 - zespół ekonomiczno-administracyjny szkół 27.000 zł 

wydatki bieżące 27.000 zł 

z tego : 

wydatki jednostek budżetowych 27.000 zł 

w tym : 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie płac i pochodnych placówek oświatowych oraz dotacji dla miasta 
Rydułtowy i Rybnika. 

2) W Dz.854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 13.750 zł 

rozdz. 85401- świetlice szkolne 5.850 zł 

wydatki bieżące 5.850 zł 

w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 5.850 zł 

z tego : 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.850 zł 

rozdz. 85403 - specjalne ośrodki szkolno wychowawcze 7.900 zł 

wydatki bieżące 7.900 zł 

- dotacje na zadania bieżące 7.900 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie płac i pochodnych oraz dotacji dla Miasta Rydułtowy. 

3) W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34.905,07 zł 

rozdz. 90005- ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34.905,07 zł 

wydatki majątkowe 34.905,07 zł 

w tym : 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 34.905,07zł 

w tym : 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych 34.905,07 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji niskiej emisji w budynkach użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Gaszowice. 

§ 3. W załączniku Nr 8 do uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 w pkt I zwiększa się wydatki o kwotę zł 15.800 zł w tym : 

- w Dz. 801 - Oświata i wychowanie 7.900 zł 

rozdz. 80104 - przedszkola 7.900 zł 

- w Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 7.900 zł 

rozdz. 85403 - specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 7.900 zł 



Id: KKPIA-UJTBJ-HNHDS-WFOPH-KMXDH. Uchwalony Strona 3

§ 4. W załączniku Nr 5 do uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2.2011 r z dnia 27 stycznia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 zwiększa się w wydatkach majątkowych w Dz. 900 - 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 34.905,07 zł. 

§ 5. W związku z Uchwałą Nr 213/XXVII/2011 z dnia 16 listopada 2011 roku Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Katowicach dokonuje się usunięcia nieistotnego naruszenia prawa w Uchwale Rady Gminy Nr 
BR.0007.9.53.2011 z dnia 27 października 2011 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2011 
w załączniku Nr 8 pkt I do Uchwały Rady Gminy Nr BR 0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 2011r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 zwiększa się na wydatki w grupie dotacje na zadania bieżące o kwotę 
5.000 zł w Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdz. 92019 - Domy, ośrodki kultury, świetlice 
i kluby. (Ośrodek Kultury w Czernicy). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwałę wywiesza się na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gaszowice i publikuje w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


